

 **Centrum for vækst og visioner**



Kære Modtager



GENERALFORSAMLING
BUSINESS FREDERICIA
2025
13. MARTS
16:30 - 21:00

PREBEN MEJER
FOREDRAGSHOLDER
*Hvad sker der med AI nu?
Var det blot en døgnflue?*



TILMELD DIG HER

Inden længe afholder Business Fredericia, Fredericia Håndværkerforening, Fredericia Transport & Logistik og Fredericia Shopping deres årlige generalforsamling.

Hvis du endnu ikke er tilmeldt de forskellige foreningers årlige generalforsamling, kan du nå det endnu.

Mange erhvervsfolk er allerede tilmeldt.

Jeg glæder mig til at se mange af jer til generalforsamlingen.

Torsdag den 13. marts.

Tilmeld dig [her](#).

Med venlig hilsen

Arrangementer

Bliv Mentor: Form fremtidens talenter

Gør en forskel – og styrk din virksomhed!

Kom med til arrangementet, hvor du får konkrete redskaber til at gøre en forskel – både for de unge og for din virksomhed.

Tirsdag den 26. februar, kl. 07.00-08.40

[Læs mere og tilmeld dig her](#)



PÅ VÆRKSTEDET - Modul VII - Optimer din service

Find de små detaljer i din service som kan være genveje til større salg – og uden at det koster dig 1 krone!

Tag turen gennem din virksomhed som ny kunde og find alle de steder, hvor du kan give bedre service, uden at du var klar over det! Her får du både viden og værktøjer så du kan putte flere vitaminer i din kundeservice.



Torsdag den 6. marts 2025 kl. 7.15-9.00 [Læs mere og tilmeld dig her.](#)

Generalforsamling - Fredericia Shopping

Frederis Shopping inviterer til Generalforsamling, hvor der udover beretning om foreningens virke i det forløbne år, også er en god mulighed for at netværke med andre medlemmer.



Torsdag den 13. marts 2025 kl. 8.00-9.45 [Læs mere og tilmeld dig](#)

[her.](#)

Generalforsamling - Fredericia Håndværkerforening

Fredericia Håndværkerforening inviterer til årets generalforsamling.



På generalforsamlingen får vores medlemmer en årsberetning af bestyrelsesformand Jesper Bjerrisgaard.

Torsdag den 13. marts 2025, kl. 15.30-16.30 [Læs mere og tilmeld dig her.](#)

Generalforsamling - Fredericia Transport & Logistik

Fredericia Transport & Logistik indkalder til generalforsamling 2025, torsdag d. 13. marts.



Torsdag den 13. marts 2025, kl. 15.30-16.30 [Læs mere og tilmeld dig her.](#)

Generalforsamling - Business Fredericia

Business Fredericia inviterer til Generalforsamling, hvor bestyrelsesformand Bent Jensen aflægger beretning for det forløbne år og Erhvervsdirektøren præsenterer det kommende års indsatsområder.



Torsdag den 13. marts 2025 kl. 16.30-21.00 [Læs mere og tilmeld dig her.](#)

Fokus på: Kommunikation af grøn markedsføring - undgå green washing

Tillid er en flygtig størrelse. Relationen til markedet, kunderne og det omkringliggende samfund afhænger af måden, hvorpå bæredygtighed kommunikerer og markedsføres.



Grundlæggende skal grøn markedsføring understøttes af den korrekte miljødokumentation, ellers kan det betragtes som vildledende.

Torsdag den 19. marts 2025, kl. 07.30-09.10 [Læs mere og tilmeld dig her.](#)

Følg Business Fredericia på de sociale medier

Følg Business Fredericia, og vores nyheder til og om erhvervslivet i Fredericia på [LinkedIn](#), [Facebook](#) og [Instagram](#).



Du får denne e-mail på fordi du er tilmeldt vores nyhedsbrev.

[Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev](#)